
 

Endereço: Praça São Sebastião, 440 – Centro – Telefones (038) 3725 1105 e 3725 1110 - FAX: (038) 3725 1150 

 
 
 
 

PORTARIA Nº 092/2017 
 
 
 

EXONERA SERVIDORA QUE MENCIONA 
DO CARGO DE PROFESSORA PEB II - 
MATEMÁTICA 
 

 
 
 

O Prefeito Municipal de Morro da Garça, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
 
 
Artigo 1º - Exonerar, a pedido, a senhora Fernanda Gomes da Silva, brasileira, 
casada, CPF nº 012.425.546-96, RG nº M-8.402.653, do cargo de Professora PEB II 
- Matemática. 
 
 
Artigo 2º - Revogam-se as disposições em contrário, entrando esta Portaria em 
vigor na data de sua publicação. 
 

 
 
 

Morro da Garça, 15 de dezembro de 2017. 
 
 
 
 
 

José Maria de Castro Matos 
Prefeito Municipal 

Morro da Garça/MG 

 
 
 
 

 


